



SEN-034 20/21

Interior Signage for The Senate of Canada

Question and Answer #002

November 5th, 2020

1. Question and Answer

Question 3:

We noticed that the Senate required samples be submitted. Would the Senate be extending the closing date of submission for these samples?

Answer 3:

The Senate of Canada requires that only one (1) sample be submitted with your bid as identified in Part 3, Mandatory Criterion, M3 on page 10 of the RFP.

The Senate of Canada has extended the closing date of this RFP to November 18th, 2020 @ 11: 00 EST.